Pismo św., mszały, rytuały

1. BIBLIA (ex vers. Vulg.). Lovanii, Bartholomaeus Gravius, 1547. Ebert 2308.
 1. Ex libris Conventus S. Nicolai Ordinis Praedicatorum.
 2. Ex libris Conventus Loncoviensis, Ita est.
2. [BIBLIA] Novum Testamentum Hebraice. Londini 1821.

Proweniencja nieczytelna poza wyrazami:... ad Eccl[esiam] S. Nicolai Graesse VII 95.

3. CONCORDANTIAE Sacrorum. Venetiis 1754.
 1. Ex libris Rndi Dni Thomae Kościński 1818.
 2. Ex Bibliotheca Conventus Loncoviensis.
4. HISTORIA Pisma św. dla szkół rzym.-kat. Wyjątek z Biblii J. Wujka. Chełmno 1842. Estr. V 176.

Ossowicki, Reiske, Fiedler, od Anastazego.
5. MISSALE Romanum. Venetiis 1762.
6. MISSALE dominorum Teutonicorum. Nürnberg, Georgius Stuchs, 1499. 2^o. C. 4242. — JP. Gd. 425.
7. MORINUS Joannes. Commentarius de sacris Ecclesiae ordinationibus. Antverpiae, Hendricus Desbordes, 1695. Brunet 1906.
 1. Ex libris Nicolai Zieliński Parochi Burstynoviensis 1755¹.
 2. Hic liber ex Munificentia supra specificati illustris ac Reverendi Domini iam tunc Curati Graboviensis Notarii Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Dni Andreae Bajer Eppi Culmensis et Pomes. Anno Domini 1762 die 25 octobris Conventui ad Prata Mariana dono oblatu est: Oretur pro Eo.
8. GAVANTI Bartholomeus, Thesaurus sacrorum rituum. Venetiis 1794.
 1. Ex thesauro Sacrorum Rituum Patris Merati in Rubric. Missalis Romani. Applicatur Bibliothecae Conventus Żurom[inensis]. Patres Ref. ex speciali dispositione A. R. P. Mnri Ref. Anno 1838. Ita est Fr, Thomas Rff. Min. Provinc.
 2. Pro Conventu Thoruno-Podgóriensi pp. Ref. Comparatus Ao 1760 cura et industria M. Vnbi Patris Narcisi Bukowski Missionarii Apostolici, et Guardiani pro tunc dicti Conventus. Constat hic tomus bona moneta 9. dico: novem.

E g z e g e z a

9. CORDERIUS Bartholomaeus, Catena sexaginta quinque Grecorum patrum in s. Lucam. Antverpiae, ex officina Plantiniana, 1628.

Ex bibliotheca Conventus Loncoviensis.
10. CORNELIUS a Lapide, Commentaria in Acta Apostolorum, Epistolas Canonicas et Apocalipsin. Antverpiae, apud Iacobum Meursium, 1662.
 1. Ex libris Resid, Mariaeburg Soc. Jesu dono M. D. Danielis Krawenberg V[ice] Oeconomi Mariaeburg[ensis] S. R. M. Secretario. Constant... Tomi 110 fl.
 2. Ex bibl. conventus Loncoviensis.
11. CORNELIUS a Lapide, Commentarius in quatuor Evangelia. Antverpiae, apud Ioan. et Iac. Meursium, 1649.
 1. A. D. 1666 Dominus Benedictus Hartmann [?] Conventui Neoforensi ad Prata B. Mariane Virginis Assumptae dedit donavitque, oretur pro eo.
 2. Ex bibl. Conventus Loncoviensis.
 3. Fratrum Reformatorum Conventus Neoforensis ad Prata Mariana.

¹ Por. Archiwum Diec. Chełm. w Pelplinie. Sygn. C. 57 s. 99.

12. CORNELIUS a Lapide, Commentarius in quatuor Evangelia. Antverpiae, apud Iacobum Meursium, 1660.
1. Inscriptus Catalogo Librorum Residentiae Mariaeburgensis Societatis Jesu. Donatus a M. D. Floriano Daniele Krawenberg V[ice] Oeonomo Mariaeburg[ensi] S. R. M. Secretario Anno Domini 1666 mense Sept. pretio 110 fl.
 2. Residentia Mariaeburgensis.
 3. Ex bibliotheca Conventus Loncoviensis.
13. CORNELIUS a Lapide, Commentaria in omnes d. Pauli Epistolas. Antverpiae, apud Martinum Nutium et fratres, 1621.
- Pro conventu Fr. Min. O. S. Patris Francisci Reformatorem ad B. V. Mariam Assumptam Ad Prata Mariana, Loncoviae 1625².
14. CORNELIUS a Lapide, Commentaria in quatuor Prophetas Maiores. Antverpiae, apud Martinum Nutium, 1625.
1. Hic liber industria P. A. R. Mariani Gigniewski comparatus applicatur Conventui Svetcensi. Ita est Fr. Marianus Gigniewski.
 2. Ex bibliotheca Conventus Loncoviensis.
15. CORNELIUS a Lapide, Commentarius in Jesue, Judicum, Ruth, IV Libros Regum et II Paralipomenon. Antverpiae, apud Iacobum Meursium, 1653.
1. Ex bibliotheca Conventus Loncoviensis.
 2. Pro conventu Neoforensis ad Prata Mariana Ord. Min. Ref.
16. JANSENIUS Cornelius, Commentaria in suam concordiam ac totam historiam evangelicam. Lugduni, apud Carolum Pesnot, 1582.
1. Hoc opus mi a Domino Bartholomeo Zawadzki amoris gratia donatum Ego Fr. Stanislaus Barthodowiski [?] cum licentia Superioris... offero et applico loco Svecensi Patrum Bernardinorum Observa. Oretur tamen pro Benefactoribus quibus meum obligavi debitum.
 2. Ex bibl. conventus Loncoviensis.
17. JANSENIUS Cornelius, Paraphrasis in Psalmos omnes Davidicos. Lugduni, apud Carolum Pesnot, 1580.
- Proweniencja jak w poprzednim.
18. PINA Joannes de, Madritensis S. J., Commentaria in Ecclesiasticum. T. IV. Lugduni, apud haered. Petri Prost, Philippi Borde et Laurentii Arnaud, 1646.
- Ex bibliotheca Conventus Loncoviensis.
19. PINEDA Joannes de, S. J., De rebus Salomonis regis libri octo. Moguntiae, sumpt. Antonii Hierati bibliop. Colon., 1613.
1. Applicatum ad Bibliothecam Conventus Svetensis ab Jll. Rnd. Dno Adalbertho Guszyński Praeposito Przyser[scensi]. Anno 1796 die 13 Aprilis.

² Część tej proweniencji pisana jest na dawniejszej, spod której wyraźnie widać słowo „Neoforum” obok roku 1625.

2. Ad Bibliothecam Conventus Svetensis.
 3. Ex Bibliotheca Conventus Loncoviensis.
20. SYLVEIRA Joannes de, Commentaria in textum Evangelicum. T. I. Antverpiae, apud Lucam de Potter, 1665.
Pro Conventu Loncoviensis Patrum Reformatorum ad Prata Mariana omnes tomi.
21. Idem. T. III. Antverpiae, apud viduam Henrici Aertssens, 1665.
1. Ex Bibliotheca Conventus Loncoviensis.
2. Pro Conventu Neoforiensi ad Assumpta B. V.
22. Idem. T. IV. Antverpiae, apud viduam Henrici Aertssens, 1665.
1. Pro Conventu Neoforiensi Fratrum Minorum Reformatorum Ordinis Sancti Patris Francisci.
2. Ex Bibliotheca Conventus Loncoviensis.
23. Idem. T. V. Lugduni, apud fratr. Anissoniorum et Joannem Posuel, 1679.
Ex Bibliotheca Conventus Loncoviensis.
24. Idem. T. VI. Lugduni, Anissioniorum et Joannis Posuel et Claudii Rigaud, 1684.
Ex Bibliotheca Conventus Loncoviensis.
25. SYLVEIRA Joannes de, Commentaria in Actus Apostolorum. Lugduni, sumptib. Anissoniorum, Joann. Posuel et Claudii Rigaud, 1687.
1. Librum hunc ab Adm. Rndo Pre. Mariano Gigniewski S. Theol. Lect. Jubilato Praed. Gnli Custode Provinciae comparatum applico Bibliothecae Marianae Conventus Svecensis, Fr. Paulinus Kleina Minister Provlis mpp.
2. Ex Conventu Bibliothecae Loncoviensis.
26. SYLVEIRA Joannes de, Commentaria in Apocalypsim. Antverpiae, apud Lucam de Potter, 1666.
Ex Bibl. Conventus Loncoviensis.
27. SYLVEIRA Joannes de, Commentaria in Apocalypsim. T. I. Lugduni, sumpt. Anissoniorum, Joannis Posuel et Claudii Rigaud, 1687.
Librum hunc ab Adm Rndo Pre Mariano Gigniewski S. T. Lect. Jubilato Praedic. Gnli Provae Custode comparatum applico Babliothecae Marianae Conventus Svecensis. Fr. Paulinus Kleina Minister Prov. mpp.
28. ALEXANDER Natalis O. P., Historia ecclesiastica Veteris Novique Testamenti. T. I, II, IX. Lucae 1734.
Ex libris Jllmi Excellmi Rndmi dni Adalberti Stanislai de Leszcze Leski Episcopi Culmensis et Pomesaniae 1757 Pro Familia Lesciana (Ad usum Pris Maximiliani cum Benedic. Superiori) Cessit Monasterii Topolnensi 1795 id est Bibliothecae eiusdem Monasterii. Testor Fr. Felicianus Prior monast.